

通州校区时尚传播学院基础实验室建设项目采购协议书

甲方（采购方）：北京服装学院

地址：北京市朝阳区樱花东街甲2号

乙方（供应方）：北京冠宝数码科技有限公司

联系人：冯雪健

地址：北京市昌平区龙锦三街27号院3号楼3层C303室

电话：010-50845527

传真：010-50845527

邮箱：65225109@qq.com

根据《中华人民共和国民法典》等相关法律法规的规定，甲乙双方经友好协商，就甲方向乙方采购货物事宜，达成以下协议，以资共同遵守：

1、合同组成部分

除本协议内容外，如有双方合同执行人员就合同订立及履行情况通过邮件、微信、传真等方式进行的往来信息，信息所载内容为合同内容的一部分，对双方当事人具有法律约束力。

当事人就该项合同文件所作出的补充和修改，应以最新签署的为准。

2、合同标的

买卖双方在合同中约定的产品名称、规格型号、数量等见如下清单：

序号	分项名称	型号	单价(元)	数量	合价(元)
1	智能数码电子锁	DH-ASI7203S	1800	16	28800
2	教学级专业扩声扬声器（核心产品）	HR-308	6950	16	111200
3	窗帘	定制	38	588.8943	22377.98
4	学生用桌	定制	2500	135	337500
5	学生用椅	定制	270	810	218700



6	柜子	定制	980	160	156800
7	书写白板	定制	4500	2	9000
8	智慧教室终端 1	WM9850F	55000	2	110000
		ZK03	5800		11600
		TSP02	4200		8400
9	智慧终端嵌入式管理系统	V2.0	16000	3	48000
10	智慧教室桌面型终端软件	V2.0	15000	3	45000
11	远程音视频实时互动系统	V2.0	15000	3	45000
12	高清云镜摄像机	WM-V4K	3600	4	14400
13	拾音吊麦	WM2000S	490	12	5880
14	演讲台	E-AI029	4980	3	14940
15	AI 净音扩声主机	TSP-3600	6800	3	20400
16	AI 静音主机配套软件	TSP-3600S	4500	3	13500
17	麦克风	GTS390	1300	6	7800
18	嵌入式桌面麦	TC450	2600	2	5200
19	音箱 1	MX4	750	8	6000
20	系统集成	定制	35136.65	1	35136.65
21	互动辅助显示屏	75BC20	6000	3	18000
22	智慧教室终端 2	WM9860F	65000	1	65000
		ZK03	5800		5800
		TSP02	4200		4200
23	分布式实时导播软件	V3.0	15000	1	15000
24	智慧互动课堂系统	V3.0	16000	1	16000
25	嵌入式一体化的全自动跟踪系统	WM9200H	15000	1	15000
26	教师 3D 跟踪探测器	WM500DT	5500	1	5500
27	学生 3D 跟踪探测器	WM500DS	5500	2	11000



28	高清云台摄像机	WM-V9640	6000	4	24000
29	嵌入式高清编码系统	V2.0	12000	4	48000
30	音箱 2	MX6	535	2	1070
31	资源管理云平台系统	V2.0	55000	1	55000
32	虚拟 MCU	V2.0	18000	1	18000
33	转研智台	定制	1200	35	42000
34	地毯	定制	78	75	5850
35	棚拍套装	定制 (分项价格包含 3200 电箱、3200 灯头、120*180cm 柔光箱、柔光箱接环、引闪器)	161740	1	161740
(1)	3200 电箱	定制	120000	1	120000
(2)	3200 灯头	定制	15000	2	30000
(3)	120*180cm 柔光箱	定制	3900	2	7800
(4)	柔光箱接环	定制	690	2	1380
(5)	引闪器	定制	2560	1	2560
36	外拍灯套装	定制 (分项价格包含 800 瓦秒锂电池灯头、180*120cm 柔光箱、柔光箱撑环、丰巢片、标准罩、引闪器)	90100	2	180200
(1)	800 瓦秒锂电池灯头	定制	20000	6	120000
(2)	180*120cm 柔光箱	定制	3900	6	23400
(3)	柔光箱撑环	定制	690	6	4140
(4)	丰巢片	定制	4245	4	16980
(5)	标准罩	定制	2640	4	10560
(6)	引闪器	定制	2560	2	5120
37	摄影灯套装	定制 (分项报价包含 800 瓦秒灯头、120*180cm 柔光箱、柔光箱接环、引闪器发射器)	35740	1	35740



(1)	800 瓦秒灯头	定制	12000	2	24000
(2)	120*180cm 柔光箱	定制	3900	2	7800
(3)	柔光箱接环	定制	690	2	1380
(4)	引闪器发射器	定制	2560	1	2560
38	闪光灯 1	DMII-4	690	200	138000
39	闪光灯 2	1200III	3532	20	70640
40	外拍灯 1 箱 1 头	AD1200pro	8720	6	52320
41	环闪灯头	R12000	2680	6	16080
42	灯光附件	定制 (分项价格包含米菠萝、米菠萝支架、黑白旗板大 120*120CM、黑白旗板中 75*90CM、黑白旗板小 41*60CM、内白反光伞 105CM+伞前布、内白反光伞 130CM+伞前布、内白反光伞 160CM+伞前布、钢叉插泡沫反光板、U 型反光板补面光、地背两用灯架、背景架、可折叠导演车)	56250	1	56250
(1)	米菠萝	定制	200	40	8000
(2)	米菠萝支架	定制	140	40	5600
(3)	黑白旗板大 120*120CM	定制	280	10	2800
(4)	黑白旗板中 75*90CM	定制	195	10	1950
(5)	黑白旗板小 41*60CM	定制	165	10	1650
(6)	内白反光伞 105CM+伞前布	定制	220	10	2200
(7)	内白反光伞 130CM+伞前布	定制	330	10	3300
(8)	内白反光伞 160CM+伞前布	定制	350	10	3500
(9)	钢叉插泡沫反光板	定制	65	20	1300



(10)	U 型反光板补面光	定制	190	10	1900
(11)	地背两用灯架	定制	155	10	1550
(13)	背景架	定制	260	25	6500
(14)	可折叠导演车	定制	3200	5	16000
43	便携式运动相机	OsmoAction5Pro	3300	3	9900
44	手持云台稳定器	DJIRS4Pro	5499	2	10998
45	图传高亮监视器	DJITransmission	13500	1	13500
46	云台相机	DJIOsmoPocket3	4849.99	3	14549.97
47	摄影柔光套装灯	LS300dII*2LS300X	14774.4	1	14774.4
48	背景纸	定制	300	30	9000
49	引闪器 2	AT-16	200	50	10000
50	摄影联机线	定制	399	50	19950
51	摄影灯辅件	定制 (分项价格包含三维齿动云台、重型十字架、20 寸魔术腿、灯架、灯架项粒、横臂、苹果箱套装、旗板-大 75x90(黑透)、大力火(摄影大力钳)、钢珠沙袋、反光板五合一 150x200、转接头大转小、快拆 150 八角、条型柔光箱、30*120CM+网格、打氛围光造型筒、引闪器、40 寸魔术腿、柔光屏、斜臂顶灯支架、配重沙袋)	50000	1	50000
(1)	三维齿动云台	GA3	699	4	2796
(2)	重型十字架	定制	390	5	1950
(3)	20 寸魔术腿	CS-20M	674	8	5392
(4)	灯架	195-04AC	559	10	5590



(5)	灯架项粒	定制	25	18	450
(6)	横臂	定制	568	3	1704
(7)	苹果箱套装	KAB-41K	263	5	1315
(8)	旗板-大 75x90(黑透)	定制	438	5	2190
(9)	大力火 (摄影大力钳)	CL-22	52	10	520
(10)	钢珠沙袋	定制	20	13	260
(11)	反光板五合一 150x200	定制	200	5	1000
(12)	转接头大转小	定制	116	8	928
(13)	快拆 150 八角	KE-100	550	3	1650
(14)	条型柔光箱 30*120CM +网格	QR-P90T	180	6	1080
(15)	打氛围光造型筒	EF-ZF2	1500	2	3000
(16)	引闪器	X3-C	450	3	1350
(17)	40 寸魔术腿	CS-40MK	1050	6	6300
(18)	柔光屏	KH-08-SK	3150	2	6300
(19)	斜臂顶灯支架	M16-1336FS	1900	3	5700
(20)	配重沙袋	定制	35	15	525
52	标准色卡	定制	590	1	590
53	摄影色卡	定制	912	1	912
54	展示架	定制	8496	6	50976
55	展示台	定制	5000	4	20000
56	展示影像作品智慧屏	75BC20	4000	4	16000
57	音响设备	爱浪 D90	2645	1	2645
58	无人机 1	DJIInspire3 悟 3	79888	1	79888



59	无人机 2	御 3 (Mavic3) Cine	32888	1	32888
60	手持稳定器 1	DJIRS3Pro	5499	3	16497
61	相机手持稳定器 2	DJIRS4Pro	6999	3	20997
62	鲨鱼滑轨	定制	3380	1	3380
63	音响	A300Pro	8299	1	8299
64	影视特效制作工作站	Abee C500W	29899	1	29899
65	非线性编辑工作站	PA401	21800	5	109000
66	无线图传	极影 S	1699	1	1699
67	图传监视器	M2	2399	1	2399
68	无线 1 拖 2 套装	DEITYTHEOSKit	5001	2	10002
69	调色温影视摄影灯	LS300x	5002	3	15006
70	RGB 影视补光灯广色温摄影灯影室服装视频人像拍摄灯	NovaP300cKit	9800	1	9800
71	LEDRGB 板灯	amaranP60c	2000	8	16000
72	LEDRGB 灯棒	TL60	993	8	7944
73	镜头转接环	定制	709	2	1418
74	影视脚架	SC-V12T	2038	1	2038
75	灯架	IskyUltra	1606	1	1606
76	口袋相机	DJIPocket3	3999	3	11997
77	稳定器	RS4	5499	2	10998
78	手机云台	DJIOsmoMobile6	599	3	1797
79	独脚架	A150S	1542	1	1542
80	重型碳纤维三脚架	AD-100	2038	2	4076
81	鲨鱼电动滑轨	SY-Nano2	3380	1	3380



82	机顶闪套装	V100	2160	3	6480
83	常亮拍摄灯三灯套装	SL150WBI	4808	2	9616
84	RGB 彩色 led 灯双灯 套装	SL150R	2279	2	4558
85	电子防潮箱	MRD-188	1349	2	2698
86	设备置物架	定制	1000	3	3000
合计			人民币 3008722.00 元		

3、合同价格与支付

3.1 本合同类型为总价合同，即约定单价及数量的总价合同。

3.2 本合同总价为¥【3008722.00】元，人民币大写【叁佰万捌仟柒佰贰拾贰】圆整（含税）。

3.3 支付方式为以下第【2】种

(1) 一次性付款：甲方收到货物并验收合格后【/】日内，乙方在得到甲方书面确认后，根据甲方所提供的开票信息开具合法、等额、真实、有效的增值税专用发票，甲方承诺在收到乙方开具的增值税专用发票后【/】内将货款汇入乙方指定账户；如乙方开具的发票不符合税务机关要求的，甲方有权拒绝支付货款。

(2) 分期付款：

本合同签订后【5】日内，甲方向乙方支付合同总价的【60】%作为定金，人民币【1805233.20】元；人民币大写壹佰捌拾万伍仟贰佰叁拾叁圆贰角整；

甲方向乙方支付合同总价的【40】%，人民币【1203488.80】元；人民币大写壹佰贰拾万叁仟肆佰捌拾捌圆捌角整；付款条件为甲方收到全部货物并验收合格；

乙方向甲方支付合同总价的【5】%作为履约保证金，人民币【150436.10】元；人民币大写壹拾伍万零肆佰叁拾陆圆壹角整；质保期满且乙方完全履行了质保义务后【5】日内由甲方向乙方支付，履约保证金不计利息。

以上每次付款前【3】日内，乙方应根据甲方提供的开票信息开具合法、等额、真实、有效的增值税专用发票，如乙方开具的发票不符合税务机关要求的，甲方有权拒绝支付货款。



4、交货

4.1 乙方应在本协议生效之日起 2025 年 8 月 20 日前交付所有产品，并在甲方指定地点进行安装调试工作，2025 年 8 月 30 日前完成。

4.2 除不可抗力因素外，乙方未能按照订单规定交付采购物品的，包括但不限于迟延交货、交货数量不足等，甲方有权解除订单且甲方有权要求乙方赔偿因此给甲方造成的损失；

4.3 如果发生乙方无法或可能无法按期交货时，乙方应及时将理由、对策及预定交货时间等内容告知甲方，同时配合甲方对此进行的必要处理。甲方有权针对乙方无法按期交货的行为解除协议；

4.4 即使存在以上各款所述的情形，甲方根据本协议相关约定行使本协议的解除权并不影响甲方行使损害赔偿请求权；

4.5 如果乙方交货数量多于甲方所下订单，乙方应在甲方收到货物后五个工作日内将多出货物收回并承担运费；如乙方未能在规定时间内收回货物，每逾期一天，甲方将按照多出货物总价款的 1%收取保管费；

5、货款支付

5.1 乙方在得到甲方的确认后，根据甲方所提供的开票信息开具合法、等额、真实、有效的增值税专用发票，甲方承诺在收到乙方开具的增值税专用发票后 15 天内将货款汇入乙方指定账户；如乙方开具的发票不符合税务机关要求的，甲方有权拒绝支付货款。

甲方开票信息如下：

公司名称：北京服装学院

开 户 行：北京银行樱花支行

税 号：121100004006900470

银行账户：01090504300120105029417

地 址：北京市朝阳区和平街北口樱花东路甲 2 号

5.2 乙方银行账户信息如下：

公司名称：北京冠宝数码科技有限公司

开 户 行：交通银行北京回龙观支行

税 号：91110114MA01RT5P04

银行账户：110061534018800096147

地 址：北京市昌平区龙锦三街 27 号院 3 号楼 3 层 C303 室



如果银行账户信息发生变更，应及时以书面形式通知甲方；

5.3 甲方有权在其应付给乙方的货款中扣除乙方当期因为少交货或者由于质量问题导致退货的产品所对应的货款，如果甲方扣除乙方所欠的款项，应该事先通知乙方；如乙方少交货或提供产品存在质量问题，甲方有权拒绝收货或要求乙方重新发货，乙方应按被拒收或重新发货部分货物价格的 **0.2%** 支付违约金。同时，甲方有权单方解除本协议且拒绝支付任何款项，由此造成甲方损失（包括但不限于律师费、诉讼费用、交通费用），乙方应另行赔偿。

5.4 订单中的价格为含税价，并已包含运输费用与交付采购物品有关的所有费用，除此之外，甲方无须再向乙方支付其他任何费用。

6、检验、验收与安装

6.1 甲方及其委托代理人在收到采购物品之后应立即对采购物品进行收货检验，收货检验包括外观检验及开箱检验；

6.2 收货检验是检验产品的外观、质量、规格、数量、型号等是否与合同、订单相符。如不符，甲方有权拒收，并要求乙方在甲方规定的时间内提供符合甲方要求的采购物品。乙方应在甲方提出异议后 **【 5 】** 个工作日内对甲方的异议予以答复，并且承担由此带来的一切费用和责任。

6.3 为了保障设备项目实施工作顺利完成，具体实施的方案分为五个阶段：仓库发货、安装调试、验收工作、培训售后、售后服务。

6.4 乙方负责设备的安装和调试工作作为合同履行的一部分，甲方无需就乙方提供的安装调试服务另行支付其他费用。具体安装和调试要求如下：乙方应在本协议生效之日起 2025 年 8 月 20 日前交付所有产品，并在甲方指定地点进行安装调试工作，2025 年 8 月 30 日前完成...

7、包装和质量

7.1 采购物品应均为原出厂包装，并以适当方式运输，以确保采购物品在仓储运输过程中不受损伤，使之完好安全到达甲方指定地点；

7.2 乙方应保证提供给甲方的采购物品其外观和质量不存在任何缺陷或瑕疵。如有运输造成的损坏或外观方面的缺陷，乙方应在收到甲方的通知后负责退换，退换货所涉及的费用由乙方承担；

7.3 采购物品应符合国家或行业的标准，且具有生产厂商产品质量保证检验合格证明书及根据法律法规要求的其它相关认证与证明文件。

7.4 乙方承诺其提供物品不侵犯第三方的合法权益，否则由此产生的全部责



任均由其自行承担，同时甲方有权单方解除本协议，并要求乙方支付壹万圆人民币作为违约金，由此造成甲方损失（包括但不限于另行采购发生的费用、律师费、诉讼费用、赔偿费用），乙方应另行赔偿。

8、可追溯性、知识产权条款

对于甲方有追溯性要求的产品，为了保持其唯一性和可追溯性，乙方应按照甲方的要求，以清晰牢固的方式在产品 and 外包装上标识该物资的名称、型号、规格、制造商、批号、机器序列号、生产日期等信息，以便于对该产品实施有效的追踪控制。该标识应与其包装、签收单及附带文件保持严格的一致性。基于追溯性的要求，乙方应在甲方要求时向甲方提供生产档案和相关文件以供查询。

乙方承诺所有产品不存在产品质量瑕疵和权利瑕疵，如果交付产品涉嫌侵害第三人合法权利时，乙方承诺因甲方已经尽到了审慎的审查义务，相关纠纷由乙方自行解决，与甲方无关。如果甲方因此而遭受损失的，由乙方直接根据甲方要求赔付给甲方，包括直接损失、间接损失和为此而支付的全部费用。。

9、权利和义务的转让

未经甲方事先书面同意，乙方不得将其在本协议项下的权利和义务的全部或部分向其它任何第三方转让。

10、保密

乙方对本协议签订的事实及本协议的内容、在本协议的签订和履行过程中获知的甲方的所有商业信息、技术信息，包括但不限于甲方的场所信息、开票信息等自获知之日起应予以保密，不得用于履行本协议以外的任何目的，且不得向第三者泄漏或公开。保密期限为永久，直至相关信息向公众公开或由公共渠道可获得为止。如乙方违反该条款，应当向甲方承担违约责任，违约金为双方该年度业务总金额的 **30%**。

11、不可抗力

由于自然灾害、事故、疫情防控政策调整等任何一方所无法预见、无法避免且不能克服的原因导致该方无法履行或延迟履行本协议时，任何一方不承担与此相关的责任，且不能视为违约。在以上原因发生后的 **10 日内**，受到影响的一方应及时通知另一方，并应采取积极有效的措施尽量避免损失的扩大。如该事件严重影响本协议的履行或致使无法履行且持续 **30 日以上（包括 30 日）** 的，任何一方均可以书面形式通知对方立即终止本协议。



12、协议的解除

即使本协议中有其他约定,如双方之中的一方在本协议有效期内发生以下情况时,另一方即可立即全部或部分解除本协议:

12.1 由监督机关吊销营业执照或处以停业等的处分时;

12.2 进入破产、重整、和解的程序时;

12.3 被采取第三人提起的临时扣押、财产保全、强制执行等措施,可认定资产状况极度恶化的严重事态已发生时;

12.4 开出的票据或支票被拒付或陷入被停止支付或支付不能的状态时;

12.5 解散、合并或重要经营资产的转让时;

12.6 如果市场发生变化导致甲方不再需要继续购买乙方本产品的,则甲方有权以书面方式提前 **90 天**通知乙方解除本协议,经双方书面确认后本协议方可解除,如因此给乙方造成损失,甲方须赔偿乙方因甲方解除协议所造成的实际损失;

12.7 如果因自然灾害、事故或其他原因使乙方的工厂停工、生产设备等停止运转,或者乙方的生产能力显著下降,导致甲方认定难以继续交易的,甲方可以与乙方协商并双方书面确认后全部或部分解除本协议;

13、争议的解决

因本协议或本协议的履行发生争议的,甲乙双方应协商解决,协商不成的,任何一方均有权向甲方住所地有管辖权的人民法院提起诉讼;

14、期限

14.1 本协议自双方均签订之日起生效。

14.2 如果在本协议签订之前,甲方已经通过订单向乙方采购物品,则本协议自动适用于该订单;

14.3 如果订单在前款所指的本协议终止或解除时已成立但未履行完毕,除非甲方另有书面指示,否则该订单在履行完毕后方可终止,在订单继续存续期间适用本协议的条款。

14.4 乙方完全遵守《中华人民共和国妇女权益保障法》中关于“劳动和社会保障权益”的有关要求。

15、其他

15.1 各方应支付其各自因履行本协议而产生及发生的、适用法律规定的关税收;



15.2 本协议一式【肆】份，甲乙双方各执【贰】份。本协议由甲乙双方法定代表人签字并加盖公章或协议专用章后生效。如由法定代表人授权代表签字，则需提供法定代表人授权委托书及身份证复印件作为协议签署附件。

15.3 本协议之附件属于本协议的一部分，与本协议具有同等法律效力。

甲方（盖章）：北京服装学院

乙方（盖章）：北京冠宝数码科技有限公司

法定代表人或授权代表

法定代表人或授权代表：



日期：2025年7月23日

日期：2025年7月23日

